ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             / UBND-ĐN

  Quy Nhơn, ngày        tháng  4  năm 2008
	V/v tổ chức buổi giao lưu với

đoàn học sinh Tân Tây Lan

tại Trường THPT Chuyên Lê

Quý Đôn.

 Kính gửi: Sở Giáo dục - Đào tạo.

Xét đề nghị của Sở Giáo dục- Đào tạo tại Tờ trình số 338/TT-SGDĐT-GDTrH ngày 04/4/2008 và Văn thư đề ngày 31/3/2008 của Tổ chức VSA về việc xin phép cho Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn giao lưu với đoàn học sinh Trường St Peters- Tân Tây Lan tại tỉnh, CHủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn tổ chức buổi giao lưu với đoàn học sinh Trường St Peters- Tân Tây Lan với mục đích tạo điều kiện tiếp xúc và nâng cao kỹ năng giao tiếp bằng tiếng Anh; làm quen với các hoạt động xã hội và giới thiệu văn hóa Việt Nam với các học sinh Tân Tây Lan.

2. Giao Sở Giáo dục- Đào tạo chỉ đạo Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn phối hợp với các cơ quan chức năng tổ chức buổi giao lưu theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước./.

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trường THPT Chuyên Lê Quý Đôn;

- Công an tỉnh

- Lưu: VT, P.NV, K8 (5b).

                  Nguyễn Thị Thanh Bình